



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

SEEDS A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 45 33 68
769502 2612275 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

SEEDS A/S
Uraniavej 15
8700 Horsens

Telefon: +45 75 62 07 44
Hjemmeside: www.seeds.dk

CVR-nr.: 32 45 33 68
Stiftet: 24. august 2009
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Christensen (formand)
Per Rene Bak
Lars Bjørn Juul Andersen

Direktion

Flemming Jensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2013 på Hotel Hedegaarden, Vejle.
Dirigent: Jens Møller

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og finansiering af handel med børnetøj og -udstyr samt varetage fælles markedsføringsaktiviteter og øvrige kædeaktiviteter for butikker i SEEDS-kæden.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Selskabet har i efteråret 2012 etableret en webbutik. Alle afholdte omkostninger i forbindelse med udvikling af webbutikken er udgiftsført i resultatopgørelsen. Regnskabsåret er i øvrigt forløbet som forventet.

Selskabet har i 2012 tilbagekøbt aktier for i alt 265 tkr., hvilket har nedbragt egenkapitalen med et tilsvarende beløb.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 228 tkr. mod et underskud i 2010 på 480 tkr. efter skat. Årets resultat er som forventet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.302 tkr. pr. 31. december 2012. Soliditetsgraden udgør 32 % mod 36 % ultimo 2011.

Ledelsen anser selskabets soliditet og kapitalberedskab for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er fortsat SEEDS-kædens overordnede mål at udvide medlemskredsen med et antal nye butikker i de kommende år. Der arbejdes kontinuerligt på at udbygge og forbedre samarbejdet med en række af de største leverandører. Det er endvidere ledelsens mål løbende at udvikle webbutikken, så den i stigende grad vil bidrage positivt til selskabets indtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013 i niveauet 0-100 tkr. før skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		874.751	-112
Personaleomkostninger	1	-601.354	-612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-34
Resultat af ordinær primær drift		273.397	-758
Finansielle indtægter		40.395	125
Finansielle omkostninger		-3.866	-2
Ordinært resultat før skat		309.926	-635
Skat af ordinært resultat	2	-81.994	155
Årets resultat		227.932	-480

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	0	-525
Overført til vedtægtsmæssig reserve (forlodsudbytte)	227.932	45
	227.932	-480

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		162.228	37
		<u>162.228</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.831.761	4.623
Andre tilgodehavender		115.218	102
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	4
		<u>3.964.979</u>	<u>4.729</u>
Likvide beholdninger		<u>3.047.725</u>	<u>1.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.174.932</u>	<u>6.552</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.174.932</u>	<u>6.552</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	3	850.100	850
Vedtægtsmæssig reserve (forlodsudbytte)	4	1.452.341	1.489
Egenkapital i alt		<u>2.302.441</u>	<u>2.339</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	5	<u>1.760.994</u>	<u>1.933</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>84.755</u>	<u>152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		236.623	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.239.553	1.729
Anden gæld		250.566	247
Periodeafgrænsningsposter		<u>300.000</u>	<u>0</u>
		<u>3.026.742</u>	<u>2.128</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.111.497</u>	<u>2.280</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.174.932</u>	<u>6.552</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital	Vedtægts- mæssig reserve (forlodsud bytte)	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	850.100	1.489.253	0	2.339.353
Tilbagekøb af B-aktie	0	0	-10.583	-10.583
Tilbagekøb af A-aktier	0	-254.261	0	-254.261
Årets resultat	0	227.932	0	227.932
Overførsel til udligning af negativ reserve	0	-10.583	10.583	0
Egenkapital 31. december 2012	850.100	1.452.341	0	2.302.441

Ændring i aktiekapital

	2012	2011	2010	2009	2008
Aktiekapital 1. januar	850.100	750.100	750.100	0	0
Udstedelse af aktier ved stiftelsen	0	0	0	750.100	0
Kapitaludvidelse	0	100.000	0	0	0
Aktiekapital 31. december	850.100	850.100	750.100	750.100	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Vedtægtsmæssig reserve (forlodsudbytte)

På reserven bindes det vedtægtsbestemte forlodsudbytte til selskabets A-aktionærer, oprindeligt 3.398.638 kr. med tillæg af en årlig forrentning og med fradrag af foretagne udlodninger til A-aktionærerne. Reserven forrentes med 2 % p.a. Årets rentetilskrivning disponeres til reserven i forbindelse med årets resultatdisponering. Endvidere disponeres af årets overskud til reserven indtil reserven udgør den beregnede forlods udbyttet.

Pr. 31. december 2012 udgør den beregnede forlods udbyttet 2.075.542 kr.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
5 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Overgangsskattesaldo	1.854.015	2.108
Øvrige udskudte skatter	<u>-93.021</u>	<u>-175</u>
	<u>1.760.994</u>	<u>1.933</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for overgangsskattesaldo i ØnskeBørn A/S, 3.468 tkr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under likvide midler indgår deponerede midler med 500 tkr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

SEEDS A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere besidder minimum 5 % af aktiernes nominelle værdi eller minimum 5 % af aktiernes stemmевærdi (efter eliminering af egne aktier):

Maskot & Morris v/Anette Andersen, Gilleleje
SEEDS v/Charlotte Tindbæk Davidsen, Horsens
Mini Dress v/Annie Christensen, Aalborg
Hørvig v/Jonna Jensen, Sønderborg
SEEDS v/Lene Ringius Jørgensen, Holstebro
SEEDS v/Jette Fröhlich Jensen, Nykøbing F.
SEEDS v/Lise Børsting, Vordingborg
SEEDS v/Per René Bak, Brønderslev
SEEDS v/Joan Gade, Hjørring